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482. 
ZARZ ĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Adamowi Białoszyńskiemu w Psarskich powiatu 
poznańskiego, - Piotrowi Brodzińskiemu w Ino
wrocławiu,-Bolesławowi Bukowieckiemu w Po
znaniu, - Stanisławowi Cendlakowi w Piechani
nie powiatu kościańskiego, - ś. p. Edmundowi 
Cieśłewiczowi w Poznaniu,-Aleksandrowi Dach
lerze w Poznaniu, - Szczepanowi Gawałkiewi
czowi w Gnieźnie, - Zygmuntowi Hoffmannowi 
w Puszczykowi e województwa poznańskiego, -
Stanisławowi Gauzie w Siemianowicach woje
wództwa śląskiego, - księdzu Franciszkowi Jed
wabskiemu, kanonikowi w Poznaniu, - Michało
wi Kaźmierczakowi w Pońcu powiatu gostyńskie
go, - Janowi Kąkolewskiemu w Poznaniu, - Jó
zefowi Kopczyńskiemu w Poznaniu, - Stanisła
wowi Masłekowi w Poznaniu, - Walentemu Ma
tylli w Poznaniu, - Stefanowi Mayowi w Pozna
niu, - Leonowi Nakulskiemu w Poznaniu, - Ta
deuszowi Skrzypczakowi w Toruniu, - Stefano
wi Stablewskiemu w Antoninie województwa po
znańskiego, - inż. Wacławowi Szymańskiemu w 
Radlinie powiatu rybnickiego, - księdzu Kazi- 
mierzowi Śramkiewiczowi, dziekanowi w Pawło
wieach powiatu leszczyńskiego, Mańanowi 
Florianowi Talarczakowi w Piaskach wojewódz
twa poznańskiego, - Władysławowi Tomczakowi 
w Poznaniu, - Kazimierzowi Triffowi w Pozna
niu, - StanisławowiWolnowskiemu w Drzonku 
powiatu śremskiego, - Tadeuszowi Żakowi w 
Bielsku powiatu mogileńskiego. 

.Warszawa, dnia 27 września 1938 r. 
Prezydent Rzeczypospolitej: 

(-) l. Mościcki. 
Prezes Rady Ministrów: 
(-) Sławoj Składkowski. 
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483. 
Z A ·R Z Ą D Z E N I E 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Józefowi Brajtowiczowi w Kielcach, - Ludwiko
wi Bolesławowi Bryckiemu w Delatynie woje
wództwa stanisławowskiego, - Zygmuntowi Kro
kowskiemu w Rzeszowie województwa lwowskie
go, - Ignacemu Lao w Kielcach, - Romanowi 
Sożewskiemu w Krakowie, - Helenie Zofii Stani
szewskie; w Warszawie, - Feliksowi Żychow
skiemu w Żółkwi województwa lwowskiego; 
za zasługi w służbie państwowej: 
Brunonowi Wiktorowi Antonowiczowi w Łuc
ku, - inż. Witoldowi Arciszewskiemu w Krze
mieńcu województwa wołyńskiego, - Teofilowi 
Argasińskiemu we Lwowie, - Franciszkowi Ba
k!esowi w Łasku województwa łódzkie~o, - Sta
nIsławowi nalickiemu w Kielcach, - Michałowi 
Banasiowi w Przemyślanach województwa tarno-

polskiego, - Michałowi Baradziejowi w Nowym 
Targu województwa krakowskiego, - Władysła
wowi Bartnickiemu w Kielcach, - Antoniemu 
Beckowi w Tarnowie województwa krakowskie
go, - Józefowi Janowi Bieniucie we Lwowie, -
Wacławowi Biesiadowskiemu we Lwowie, - Ja
nowi Bogdańskiemu w Kielcach, - Romualdowi 
Adamowi Breitmeierowi w Rohatynie wojewódz
twa stanisławowskiego, - Michałowi Brzostkowi 
w Kielcach, - Józefowi Burdowiezowi w Sambo
rze województwa lwowskiego, - Andrzejowi 
Cerkiewiczowi w Kielcach, - Janowi Codogni w 
Brzeżanach województwa tarnopolskiego,- Kon
stantemu Dąbrowskiemu w Kielcach, - Włady
sławowi Darowskiemu we Lwowie, - Mieczysła
wowi Dębowskiemu w Łodzi, - Stanisławowi 
Demby w Piotrkowie Trybunalskim. - Zygmun
towi Depcie w Łodzi, - Piotrowi Deryngowi w 
Równem województwa wołyńskiego, - dr An
drzejowi Dominikowi w Kielcach, - Cyprianowi 
Drozdowi w Łodzi, - Kazimierzowi Dziedusz
ko w Łucku, - Antoniemu Dzienisiewiczowi w 
Łodzi, - Tadeuszowi Dziubakowi w Krakowie,
Józefowi Dżedżykowi w Kielcach, - Marianowi 
Faleskiemu w Gródku Jagiellońskim, - Włady
sławowi Fastnachtowi w Sanoku województwa 
lwowskiego, - Józefowi Feji w Łodzi, - Janowi 
Ferencowi w Bochni województwa krakowskie
go, - Kazimierzowi Futro w Kielcach, - Roma
nowi Gajewskiemu w Łodzi, - Wiktorowi Gar
barczykowi w Łodzi, - Walentemu Gawłowi w 
Wadowicach, - inż. PiotroWi Gawrońskiemu w 
Brzozowie województwa lwowskiego, - Mirono
wi Gelecińskiemu we Lwowie, - Michałowi 
Gibczyńskiemu w Łodzi, - Leonardowi Giżyckie
mu w Kielcach, - Władysławowi Glinieckiemu 
w Samborze województwa lwowskiego, - Stani
sławowi Gonciarzowi w Częstochowie, - Józefo
wi Gotschalkowi w Samborze województwa 
lwowskiego, - Franciszkowi Grędeckiemu w 
Sokalu województwa lwowskiego, - inż. Stani
sławowi Groszkowi we Lwowie, - inż. Tadeuszo
wi Habdasowi w Żółkwi województwa lwowskie
go, - Dezyderiu~owi Hassowi w Żółkwi woje
wództwa lwowskiego, - Józefowi Hechlingerowi 
w Łodzi, - Łucji Helwekowej w Łodzi, - Kazi
mierzowi Hermanowskiemu w Łodzi, - Antonie
mu Hołowiakowi we Lwowie, - Stefanowi Hor
dyńskiemu w Drohobyczu województwa lwow
skiego, - Antoniemu Hucińskiemu w Żółkwi wo
jewództwa lwowskiego, - inż. Rudolfowi Iwań
czukowi ~ Lwowie, - Karolowi lwasieczko w 
Łęczycy województwa łódzkiego, - Józefowi Ja
niszowskiemu w Kielcach, - Stanisławowi Janu
szewskiemu w Drohobyczu województwa lwow
skiego, - Janowi Jasieńskiemu we Lwowie,
Włodzimierzowi Jaworskiemu we Lwowie, - Ja
nowi Jodłowskiemu w Krakowie, - Edwardowi 
Johannowi w Stanisławowie, - Franciszkowi 
Juszczyńskiemu w Łodzi, - Marii Kafliński4;j we 
Lwowie, - Alojzemu Kalecie w Łodzi, - Micha
łowi Kazalskiemu w Rzeszowie województwa 
lwowskiego, - Erazmowi Kaznowskiemu we 
Lwowie, - Władysławie Kisielewskiej we Lwo
wie, - Emilowi Kliszczowi w Nowym Targu wo
jewództwa krakowskiego, - Eugeniuszowi Ko
bylańskiemu w Dębicy województwa krakowskie
go, - Władysławowi Koenigowi w Przemyślu wo
jewództwa lwowskiego, - Aleksandrowi Kola
sińskiemu w Brzozowie województwa lwowskie
go, - Janowi Koleńskiemu w Sieradzu woje
wództwa łódzkiego, - Michałowi Kołodyńskiemu 
w Krakowie, - Janowi Kopjasowi w Łasku woje
wództwa łódzkiego, - Mieczysławowi Koreckie
mu w Krakowie, - Bronisławowi Kowalczykowi 
w Łodzi, - Symfońanowi Kowalewskiemu w 
Zgierzu województwa łódzkiego, - Stanisławowi 
Kuci w T rembowli województwa tarnopolskie
go, - Julianowi Kulikowskiemu w Częstocho
wie, - Wacławowi Mieczysławowi Kulikowskie
mu w Łucku, - Antoniemu Kurkowskiemu we 
Lwowie, - Kazimierzowi Kuśnierzowi we Lwo
wie, - Stanisławowi Kwaśniewskiemu w Rów
nem województwa wołyńskiego, - Michałowi 
Kwiatkowskiemu w Sosnowcu, - Karolowi La
toniowi w Białej województwa krakowskiego, _ 
Michałowi Łukaszewiczowi w Łodzi, - Janowi 

Łańcuckiemu w Lubaczowie województwa lwow
skiego, - Edwardowi Mamikowi w Lesku woje
wództwa lwowskiego, - Józefowi M~tuszowi we 
Lwowie, - Janowi Mazurowi w Kielcach, - Ka
zimierzowi Medyńskiemu we Lwowie, - Włady
sławowi Milskiemu w Kielcach, - Aleksandrowi 
Mycowi w Piotrkowie Trybunalskim, - Zdzisła
wowi Myślińskiemu w Tarnopolu, - inż. Włady
sławowi Nachajskiemu w Złoczowie wojewódz
twa tarnopolskiego, - Bohdanowi Niewiadom
skiemu w Dębicy województwa krakowskiego, -J 

Józefowi Niziołkowi w Równem województwa 
wołyńskiego, - Mariannie Nowackie; w Łodzi,
Mańanowi Stanisławowi Nowakowskiemu w 
Łucku, - Wilhelmowi Ornatowskiemu w Czort
kowie województwa tarnopolskiego, - Józefowi 
Okińczycowi w Kielcach, - Henrykowi Ostra
chowi w Sandomierzu, - Kazimierzowi Otto w 
Nadwórnej województwa stanisławowskiego,
Henrykowi Pajorowi w Krakowie, - Kazimierzo
wi Pałczyńskiemu w Łodzi, - Józefowi Pazow
skiemu w Przemyślu, - Wacławowi Piaseckie
mu w Łodzi, - Janowi Piątkiewiczowi w Rzeszo
wie województwa lwowskiego, - Eugeniuszowi 
Piliszkowi w Łodzi, - Władysławowi Pleu~wi w 
Żywcu województwa krakowskiego, - Stanisła
wowi Popielskiemu w Kielcach, - Władysławo
wi PrzemykaIskiemu w Rzeszowie województwa 
lwowskiego, - Józefowi Przybylskiemu w Rze
szowie województwa lwowskiego, - Kazimierzo
wi Rodzynkiewiczowi we Lwowie, - Tadeuszo
wi Rogozińskiemu we Lwowie, - Janinie Rozen
talowej w Łodzi, - Franciszkowi RuŁzowi we 
Lwowie, - Wacławowi Rzehakowi we Lwo
wie, - Czesławowi Rzepce w Częstochowie, -
Tadeuszowi Rzepeckiemu w Żółkwi wojewódz
twa lwowskiego,-Feliksowi Sawickiemu w Dub
nie województwa wołyńskiego, - Kazimierzowi 
Siesickiemu w Kielcach, - Janinie Sikorskiej we 
Lwowie, - Stanisławowi Janowi Skrzypeckiemu 
w Stanisławowie, - Eugeniuszowi Smerece we 
Lwowie, - Czesławowi Staromiejskiemu w Ło
dzi, - Stanisławowi Staszałkowi we Lwowie,
Bronisławowi Stawierskiemu w Wieluniu woje
wództwa łódzkiego, - Kazimierzowi Styrylskie
mu we Lwowie, - Prymowi Felicjanowi Sulikow
skiemu w Łodzi, - Bolesławowi Sissowi we 
Lwowie, - Edwardowi Swaczyńskiemu w Stani
sławowie, - Wilhelmowi Sza&ańskiemu w Stry" 
ju, - Henrykowi Szajnerowi w Łodzi, - Roma
nowi Szmiglowi w Bóbrce województwa lwow
skiego, - Stanisławowi Szybowskiemu w Krako
wie, - Zenonowi Szydłowskiemu w Stanisławo
wie, - Janowi Tarczyńskiemu w Tarnopolu,
Wacławowi Taubwurclowi w Łodzi,-Janowi Te
kielskiemu w Krakowie, - Jerzemu Tomaszew
skiemu w Kielcach, - Marianowi Trętowskiemu 
w Nisku województwa lwowskiego, - Wojciecho
wi Turkowi w Nisku województwa lwowskiego,
Anieli FUomenie Tymczyszynówme we Lwo
wie, - Franciszkowi Urbańskiemu we Lwowie,
Bolesławowi Walczakowi w Łodzi, - Ludwiko
wi Walczakowi w Łodzi, - Józefowi Waleni w 
Rzeszowie województwa lwowskiego, - Tadeu
szowi Weberowi w Sosnowcu, - Kazimierzowi 
Więckowskiemu w Częstochowie, - Wiktorowi 
Wierzbickiemu we Lwowie, - Antoniemu Wój
cickiemu w Stefanówce województwa warszaw
skiego, - Szymonowi Wojciechowskiemu w Tar
nowie, - Marianowi Wojnarowiczowi w Sokalu 
województwa lwowskiego, - Franciszkowi Wol
wowiczowi we Lwowie, - Romanowi Wypycho
wi w Łodzi, - inż. Józefowi Zającowi w Jarosła
wiu województwa lwowskiego, - Romanowi Za
rębskiemu we Lwowie, - Stanisławowi Zygmun
towiczowi w Wadowicach województwa krakow
skiego, - Łukaszowi Żółkiewiczowi w Buczaczu 
województwa tarnopolskiego, - Franciszkowi 
Żółkiewskiemu w Krzemieńcu województwa wo
łyńskiego, - Piotrowi Żywieckiemu w Będzinie 
województwa kieleckiego; 

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI 

po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej: 

RomualdowiSobieszczańskiemu w Łucku; 


